the court meeting as these in many cases were separate legal proceedings.

152 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc.  77:  Dum  resideret  Gauzfredus,  gratia  Dei  comes,  in  civitate
Impurias, pariter cum […] vel aliorum multorum bonorum hominum qui cum ipsis residebant. Ibid. doc.
188:  Omnibus  hominibus  Deum credentibus  cognitum sit  qualiter  actum est  placitum ante  domna
Ermessindis  comitissa  suorumque procerum vel  iudicum in civitate  Olerdulla, […].  Ibid.  doc. 209:
Notum sit,  tam presentibus  quam futuris,  quod  anno  Dominicae  Incarnationis  millesimo  XXIIII  et
Roberti regis Franchorum XXVIIII, infra terminos Gessone prisce civitatis acta est audientia inter […].
Ibid. doc. 333: [...] de civitatis Barchinone […].

153 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc.  388: […]  in prenominato placito apud prescriptam urbem coram
prescripto principe et episcopo et magna multitudine magnatum, […].

154 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc. 140:  Idcirco,  dum resideret  venerabilis  Berengarius,  gratia Dei
sedis  Helenensis  episcopus,  in  pago  Rossilionense,  in  vicho  Elna,  unacum  mutitudine  clericorum
suorum katerva, […] 

155 Here clearly referring to the town of Ix and not the region. SALRACH, MONTAGUT, Justícia, doc. 343: Hoc
tamen fuit in pago Exio in audiencia Adalberti iudicis et Bernardi Seniofredi vicecomitis et alii plures
[…]. 

156 Berga,  SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc.  186:  Noticia  facta  omnibus  hominibus  sit  cognita  et
patefacta in presencia istorum nobilium virorum subtus commemorantium, id est: Bardina, vicecomite,
qui est assertor vel mandatarius ex partibus Sancte Marie cenobii Serra Taxi vel de Reinardo abbate, et
in presentia Reimundi, Wifredi, Seniofredi nec non et alii Seniofredi vicescomiti et aliorum nobilium
virorum  ibidem  assistencium,  in  presentia  domni  Wifredi  comitis  in  villa  Berga.  Toló,  SALRACH,
MONTAGUT,  Justícia, doc.  398:  Et hoc placitum fuit iudicatus in villa qui vocatur Tolo ante dominum
comitem […].  Castelló d’Empúries,  SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc. 429:  Presentibus sit notum et
futuris non fiat incognitum qualiter venit homo nomine Elisiarius coram domino Ugoni comiti in villam
Castilionis coram plurimis magnatibus atque iudicibus subterius scripti, […].  SALRACH,  MONTAGUT,
Justícia, doc. 501: Hoc quidem placitum fuit XV dies constitutum apud ecclesiam Santae Mariae villae
Castilionis  […]. Tuixén,  SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia, doc.  431:  Notum sit omnibus hominibus tam
presentibus quam futuris qualiter venitdomnus Bernardus episcopus alme Virginis Marie Sedis Vicho
Urgelli in villa vocitata Toxen ante aula Sancti Stephani [...]. Talltorta,  SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia,
doc. 458: Hec est scriptura noticie sicuti venit domnus Bernardus, Urgellensis episcopus, in Cerritania
intus  villa  que vocatur  Taltorta ante domnum Guilelmum comitem et  querelavit  se  [...].  Vallossera,
SALRACH, MONTAGUT, Justícia, doc. 472 Et intervenientibus bonis hominibus ad istud placitum in villa
Ursaria […]. Sant Geli, SALRACH, MONTAGUT, Justícia, doc. 492 Hec est noticia iudicii quod datum est
apud villam Sancti Egidii inter  […].  Vilatzir (today's Torre d'en Malla), RIUS, Cartulario,  doc. 862:
Sciatur a cunctis qualiter ego Rotilandus, gratia Dei abba Sancti Cucuphatis, et Bertrandus, prepositus
eiusdem loci, nec non et Bernardus chamararius petivimus tibi Stefane Vitale in placito constituto intus
in Villa Azir,